
 

 
 

Società Filologica Friulana  
“Graziadio Isaia Ascoli” 
Ente Morale 
Fondata nel 1919 

Sede centrale: 
Palazzo Mantica 
Via Manin, 18 
33100 Udine 
 

Tel +39 0432 501598 
fax +39 0432 511766 
info@filologicafriulana.it 
www.filologicafriulana.it 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

QUOTE ANNUALI DI ASSOCIAZIONE  
Cuotis anuâls di associazion 

 
 

 
 

Soci Ordinari Italie 
Soci Ordinari tal Forest 

Bibliotechis, Ents e Scuelis 
Zovins (fin ai 24 agns) 

Soci Digjitâl 

 
 

€ 30,00 
€ 40,00 
€ 60,00 
€ 15,00 
€ 15,00 

 
 

Socio Ordinario Italia 
Socio Ordinario Estero 

Biblioteche, Enti e Scuole 
Soci giovani (fino ai 24 anni) 

Socio Digitale 

 
 
€ 30,00 
€ 40,00 
€ 60,00 
€ 15,00 
€ 15,00 

 
 
Modalitât di paiament 
 
 tes nestris sedis 
 in pueste: c/c 15387335 
 cun bonific: CiviBank- IBAN IT39W0548412305CC0640110012 
 paiament on-line cun cjarte di credit daurman dal sît internet de Filologjiche  
 domiciliazion bancjarie cun sotscrizion dal mandât par Adebit Diret SEPA (daûr di cheste pagjine) 
  
 
Modalità di pagamento 
 
 nelle nostre sedi 
 con versamento postale: c/c 15387335 
 bonifico bancario: CiviBank- IBAN IT39W0548412305CC0640110012 
 pagamento on-line con carta di credito direttamente dal sito internet della Filologica  
 domiciliazione bancaria con sottoscrizione del mandato di Addebito Diretto SEPA (retro di questa pagina) 

 

 

           
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE FISCALE  –  CODIC FISCÂL 

800 105 103 05 


